JMENNY REJSTRIK AUTORU

Pozn.: Tuéné oznacené strany = hlavni autor

B I

Babusnik Jiff......evvvennnns 9, 37, 69
Basta Jaroslav .........cceeeeeeennn. 73

(Jaroslav.Basta@agroaliance.cz)
Becka David ......ccoecveeeriiinennn, 64

(Becka@af.czu.cz)

Beckova Lucie (Jozefyova).....94,
97, 106, 109
(Beckova@af.czu.cz)

Bezdickova Alena............ 18, 41
(Bezdickova@ditana.cz)

Bielski Stanislav ............... 28, 33
(Stanislaw.Bielski@uwm.edu.pl)

Budzynski Wojciech.......... 28, 33
(Wojciech.Budzynski@uwm.edu.pl)

C I

Cerny Ivan .....oevevnn. 101, 104
(Ivan.Cerny@uniag.sk)
Cerny Ladislav ............ 4,13, 16,

26, 31, 46, 48, 55, 67
(CernyL@af.czu.cz)

D I

Dvorak ONdf€j...ccccveeeeiiveennnn 64
(DvorakO@af.czu.cz)

_______F_____1

Fevre Jean-Francois............... 20
(Radek.Lesak@soufflet-agro.cz)

G I

Grégrova Marcela.........ccce...... 18

I

Hajek Martin ......ccceevvvveeeiinnnn. 4
(HajekM@af.czu.cz)
Hnilicka FrantiSek ........c....... 114
(Hnilicka@af.czu.cz)
Hordk Lubos.......cccccevvvuvnnnnen. 88

(HorakL@af.czu.cz)

K I

Kakuta Jozef .........cccevvvvvieenn 20
Klem Karel .....cccoovvvnunns 9, 37, 69
(Klem@vukrom.cz)

Krousky Jifi veeevvceereviinereinnnne, 85
(Jiri.Krousky@click.cz)

Kfovacek Jan...... 16, 23, 44, 50
(Krovacek@af.czu.cz)

Kudrna TomaS........ccoeeuvvneeen. 58

(KudrnaT@af.czu.cz)

1

Lhotsky BOFiVOj.ueeeeeerrrruvrenneen. 76
(Borivoj.Lhotsky@chemtura.com)

M I

Martinkova Jaroslava ............ 114
(Martinkova@af.czu.cz)
Molnarova Juliana...........c.ee..... 6

(Juliana.Molnarova@uniag.sk)

_____pr_ 1|

Pacuta Vladimir .........ceeeeuennes 101
Porubska Martina.......... 101, 104
Prazakova Jana .........cceeeuvnees 18

Pulkrabek Josef .. 82, 92, 94, 97,
106, 109, 112, 114, 117
(Pulkrabek@af.czu.cz)

S S—

Rimkevi€ Premysl .........cocveeene 16
S-S
Salavova Renata.........ccoeenne. 61

(Renata.Salavova@syngenta.com

Skalicky Milan..........ccoveeens 112
(Skalicky@af.czu.cz)

Spacilova Vaclava.........ccece..... 69
Sroller JOSEf ....vvveeeeernnne. 82, 117
(Sroller@af.czu.cz)

Satec ONdFe].....cevvverveerrrnnnns 88
(Sarec@tf.czu.cz)

Sarec Petr.....cceveeeeerereennens 88
(PSarec@tf.czu.cz)

Stérba Bohumil........ccccevereenee. 79
(Bohumil.Sterba@cze.dupont.co

m)

Svachula Vladimir ................ 117

|| U ||

Urban Jaroslav .82, 97, 106, 109
(Urban)@af.czu.cz)

v |

Valenta Jan ........cccuueee. 82,114

Vanova Marie.....cceeeeeeeeennns 9,52
(VanovaM@vukrom.cz)
Vasak Jan.............. 1, 4,13, 23,
26, 31, 44, 46, 48, 50,
55, 58, 67
(Vasak@af.czu.cz)

Lz |

ZahradniCek Josef........cooeunn. 117



